Estado de Santa Catarina

 MUNICÍPIO DE SCHROEDER

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO – SEMS

       Edital n.º 002/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

LISTA PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO NA PROVA DE TÍTULOS

O Senhor Lauro Tomczak, Prefeito do Município de Schroeder, no uso de suas

atribuições legais torna público o que segue.

1. Divulga-se a LISTA PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO NA PROVA DE TÍTULOS

do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 002/2023 – SEMS/PMS, relacionadas por

ordem decrescente da pontuação, constantes no Anexo I.

2. Os recursos quanto a classificação preliminar poderão ser interpostos nos dias 30 e 31 de

janeiro de 2024, conforme edital.

Schroeder, 29 de janeiro de 2024.

Lauro Tomczak

Prefeito Municipal

 Estado de Santa Catarina

 MUNICÍPIO DE SCHROEDER

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO – SEMS

       Edital n.º 002/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ANEXO 1

LISTA PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO NA PROVA DE TÍTULOS

OPERADOR DE MÁQUINA II

COLOCAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º JEAN CARLOS OBENAUS 20

2º JEAN ALYSON KÜSTER DE OLIVEIRA 5

ENCANADOR

COLOCAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º ADRIANO MACIEL 40

2º FERNANDO IVALDIR KEISER 10

3º ALEX ODEMIR VIDAL 10

4º JARDEL DE SOUZA KRAEMER 0